14-7Cat2-2-14-6Cat2-2-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej

 p
re
vi
o
av
isoReferencias principales
Rangos de ajuste de temperatura
°C (°F)
Referencias con contacto SPNC,
apertura de contacto al aumentar
la temperatura
Longitud del cable del sensor NTC
(C, mm) Diferencial mínimo °C (°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040118UJ 110 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040178UJ 170 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040238UJ 230 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040308UJ 300 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040458UJ 450 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040608UJ 600 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090118UJ 110 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090178UJ 170 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090238UJ 230 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090308UJ 300 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090458UJ 450 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090608UJ 600 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110118UJ 110 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110178UJ 170 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110238UJ 230 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110308UJ 300 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110458UJ 450 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110608UJ 600 0,5~0,8°C (0,9~1,4°F)
Para convertir a °F: sustituir el último carácter (J) por K
Impresiones de perilla